
 

 

EDITAL 006/2025 PSE Nº. 001/2025 

 

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS) Nº. 01/2025 - 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

 

 

O MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, através 

da Empresa CEBRADE Central Brasileira de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

RESOLVE 

 

Tornar público as inscrições para o Processo Seletivo Público para vagas de 

estágio, conforme relação a seguir: 

 

Art. 1º As relações de inscrições homologadas (anexo I) 

 

Art. 2º Ficam convocados(as) os(as) candidatos(as) conforme relação constante no Anexo I 

deste Edital, para realizarem a prova no dia 09/02/2025 (domingo), através do link 

disponibilizado no e-mail cadastrado pelo candidato no ato da inscrição. O candidato que 

não receber o link para acesso a prova até às 18h00 do dia 08/02/2025, deverá entrar em 

contato através do WhatsApp (42) 9 9859-9638 para suporte, até as 13h45 do dia 

09/02/2025. 

 

Art. 3º A prova terá início às 14 horas e término às 16 horas, com duração de 02(duas) 

horas, devendo o candidato(a) estar conectado no sistema com 15 (quinze) minutos de 

antecedência. 

 

 

 

Assis Chateaubriand, 07 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

Adriana Miranda Teles de Souza  

Presidente da Comissão Organizadora 

 

 

 

 

 

  



 

 

ANEXO I: INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

 

COD NOME E-MAIL 
DT. 

NASC. 
ÁREA PCD RG 

32419 ADAUTO RIBEIRO JUNIOR ***UTO168@GMAIL.COM 28/06/2006 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***80250 

28710 
AKEMY SHIGUEKO WAKIMOTO 

LUQUINI 
***19@GMAIL.COM 08/04/1999 

LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***27599 

38648 ALLANA RODRIGUES SANTOS ***7@GMAIL.COM 20/04/2004 ENFERMAGEM NÃO ***9122-X 

41702 AMANDA BEATRIZ SILVA NUNES ***49566@GMAIL 27/08/2003 ENSINO MÉDIO NÃO ***81446 

30095 AMANDA CAMPOS DE OLIVEIRA ***NDA1606@GMAIL.COM 16/06/2003 ENGENHARIA CIVIL NÃO ***50830 

41611 
ANA CAROLINA RIBEIRO DOS 

SANTOS 

***RO.SANTOS12@ESCOLA.PR

.GOV 
12/04/2008 TÉCNICO EM ENFERMAGEM NÃO ***78396 

41752 ANA CLARA RIBEIRO CAMARGO ***ROCAMARGO03@ESCOLA. 03/03/2008 TÉCNICO EM ENFERMAGEM NÃO ***75260 

41790 ANA CLARA SEREIA DA SILVA ***151@GMAIL.COM 19/05/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***28040 

41850 ANA JÚLIA DA COSTA ALVES ***OSTAALVES295@GMAIL.C 19/04/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***84232 

42311 ANA JULIA FERRI ***ERRI37@GMAIL.COM 08/04/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO ***59512 

32427 ANA JULIA SARZI ***ARZII@GMAIL.COM 25/02/2008 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***68.008-1 

41717 ANA LAURA SOLANO DOS SANTOS ***OLANO913@GMAIL.COM 01/12/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***2074922 

42569 ANA LUIZA MESTRINER PEDROSO ***MESTRINER@GMAIL.COM 23/07/2007 ENSINO MÉDIO NÃO ***23255 

42037 ANA YUKARI PINTO ***SPIM@OUTLOOK.COM.BR 30/07/2008 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***52869 

42178 ANDRÉ RICCI POCAI ***IO@GMAIL.COM 08/09/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***71861 

42120 ANDRÉIA APARECIDA DA SILVA ***ASILVA@HOTMAIL.COM 05/05/1982 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***0054 

41615 ANDREINA MARQUES DE JESUS ***GATHA1909@GMAIL.COM 19/03/2000 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***13892 

41608 
ANNA GABRIELLY ALEXANDRE 

ALVES 
***ELLYALEXANDRE46@GMAI 19/02/2009 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***37170 

42415 BEATRIZ FABRÍCIO MARCON ***MARCON@GMAIL.COM 31/10/2005 FARMÁCIA NÃO ***96460 

41730 BEATRIZ GOMES COSTA ***OMESCOSTTAA@GMAIL.CO 02/11/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***95470 

41913 BRIAN FELIPE DOS SANTOS CISZ ***CASTANHO@GMAIL.COM 17/05/2009 ENSINO MÉDIO NÃO ***23474 

42445 BRUNO ALVES DOS SANTOS ***Z0412@GMAIL.COM 04/12/2008 TÉCNICO EM ENFERMAGEM NÃO ***3101828 

42009 CARLOS EDUARDO CISZ CORDEIRO ***ARDOCISZCORDEIRO1234 17/05/2007 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL NÃO ***72155 

28908 
CARMEN APARECIDA BEVILAQUA 

ARAUJO BARIVIERA 
***UJO054@GMAIL.COM 13/07/2005 

INFORMÁTICA (ANÁLISE E 

DESENVOLVIMENTO DE 

SISTEMAS OU SISTEMAS DE 

INFORMAÇÃO) 

NÃO ***24293 

38870 CAUÃ ASTORI ***ISPEED@GMAIL.COM 08/07/2004 DIREITO NÃO ***5446-6 

42064 CESAR JOSÉ VELASQUEZ RUIZ ***SQUEZRUIZ16@GMAIL.CO 12/09/2006 ENSINO MÉDIO NÃO ***539-1 

42169 
CHAYANE THALIA APARECIDA 

FLORES 
***GMAIL.COM 09/10/1998 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***17468 

41918 
CLAUDEMAR FRANCISCO DA 

COSTA 
***I@HOTMAIL.COM 27/04/1982 ENSINO MÉDIO NÃO ***244 

41853 
CLEITON RAFAEL PESSOA 

TAREZEWSKI 
***GMAIL.COM 17/09/1998 

INFORMÁTICA (ANÁLISE E 

DESENVOLVIMENTO DE 

SISTEMAS OU SISTEMAS DE 

INFORMAÇÃO) 

NÃO ***90640 

41635 
CRISLAINE PATRICIA CUNHA DE 

OLIVEIRA 
***EE0593@GMAIL.COM 05/01/1993 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO ***84324 

42524 CRISTHIAN RAPHAEL VIEIRA LOPES ***HAEL@GMAIL.COM 20/10/2006 

INFORMÁTICA (ANÁLISE E 

DESENVOLVIMENTO DE 

SISTEMAS OU SISTEMAS DE 

INFORMAÇÃO) 

NÃO ***85.185-5 

41956 
CRISTINA FERNANDA FERREIRA 

DOS SANTOS 
***ERNANDA99@HOTMAIL.CO 25/06/1999 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***87608 



 

 

41919 
DAMARIS ALVES GENEROSO 

PEREIRA 
***EREIRA2112@GMAIL.COM 21/12/2007 ENFERMAGEM NÃO ***1735925 

38699 DANIELA MANSO RICOLDI ***NSORICOLDI@HOTMAIL.C 22/03/1995 PSICOLOGIA NÃO ***52072 

42427 DANIELLE DA SILVA FELIX ***.07@GMAIL.COM 07/01/1997 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 

HUMANOS) 

NÃO ***12689 

22672 DEBORA IZILDA VIEIRA DE LIMA ***LDA2840@GMAIL.COM 25/09/1990 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***9725-3 

32523 DÉBORA PATRICIA SILVA MENDE ***TRICIA.SILVA@HOTMAIL 13/04/1982 ENFERMAGEM NÃO ***492-3 

18654 DÉBORA SOUZA DA SILVA ***RASOUZA501@GMAIL.COM 11/01/2002 ENSINO MÉDIO NÃO ***44513 

22622 DIANE DOS SANTOS E SOUZA ***OSSOUZADIANE@GMAIL.C 23/01/1987 PSICOLOGIA NÃO ***935550 

42063 DIOVANA LEAL FERREIRA ***AL19@GMAIL.COM 17/01/2007 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO ***59580 

42573 EDICLEIA TEIXEIRA DA SILVA ***TEIXEIRA@HOTMAIL.COM 09/09/1982 ENFERMAGEM NÃO ***0767 

42026 EDSON PIRASSOL JUNIOR ***@GMAIL.COM 30/04/1997 

INFORMÁTICA (ANÁLISE E 

DESENVOLVIMENTO DE 

SISTEMAS OU SISTEMAS DE 

INFORMAÇÃO) 

NÃO ***78.235-4 

41979 EDUARDA PIVETTA DE OLIVEIRA ***IVETTA.OLIVEIRA@ESCO 28/07/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***67664 

41600 ELIANE AMADEU DOS SANTOS ***DEU67@GMAIL.COM 06/05/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***18606 

38673 ELIANE DA SILVA VISOTO ***ANE@GMAIL.COM 29/04/1979 TÉCNICO EM ENFERMAGEM NÃO ***4378 

32354 ELOAH CRISTINA OLIVEIRA GATTI ***LOAH599@GMAIL.COM 28/02/2007 ENFERMAGEM NÃO ***61.814-1 

22661 ELOIZA TEIXEIRA BRITO ***RITOE@GMAIL.COM 29/05/2004 DIREITO NÃO ***612101 

41634 ELOIZA ULLER FERREIRA ***LLERELOIZA@GMAIL.COM 01/06/2006 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 

HUMANOS) 

NÃO ***9965990 

42347 
EMILLY VITORIA OLIVEIRA 

CANSADO 
***SADO@GMAIL.COM 24/05/2008 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***16023 

42155 ENDREW RODRIGO MARTINS ***ENTISTA@GMAIL.COM 17/10/1994 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***1285990 

41642 ERIC NATAN DE OLIVEIRA ROJAS ***58@GMAIL.COM 02/08/2007 ENSINO MÉDIO NÃO ***69208 

42179 FABIANA NORBERTO GONÇALVES ***HOTMAIL.COM 12/11/1990 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***98240 

22547 FERNANDA DE SOUZA SINOTTI ***INOTTINEP@GMAIL.COM 21/07/2001 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NÃO ***80176 

41606 FERNANDA DUTRA NUNES ***IOMEDICINA11@GMAIL.C 11/05/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM NÃO ***18701 

18561 FRANCIELY BIM FURLAN ***FURLAN15@GMAIL.COM 06/06/1994 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS SIM ***79843 

41984 FRANCISCA DOS SANTOS ALMEIDA ***DOSSANTOSALMEIDA26@G 28/08/2000 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO 

***0172016

3 

34285 GABRIEL VENICIUS MENEGHETE ***NEGHETE12@GMAIL.COM 20/03/2004 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***39.927-8 

28796 GABRIELA RODRIGUES SANTOS ***OODRIGUES18@GMAIL.CO 18/11/2002 DIREITO NÃO ***91231 

42019 GABRIELE RANUCI BERMAR ***BERMAR@GMAIL.COM 19/07/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***3195-4 

41607 GABRIELLI FABRICIO BORNIA ***GMAIL.COM 16/04/2003 FARMÁCIA NÃO ***95286 

41624 GABRIELY DE SOUZA ALMEIDA ***OUZAAMEIDA@GMAIL.COM 03/10/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL NÃO ***59499 

38669 GABRIELY VIEIRA PAULA ***IEIRA64@GMAIL.COM 14/03/2006 ENFERMAGEM NÃO ***78470 

41773 GABRYELLA PAIXAO DA SILVA ***PAIXAO14@GMAIL.COM 20/08/2007 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***70140 

29417 GEOVANA GABRIELY CALOVI SILVA ***LLY@GMAIL.COM 16/06/2006 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 

HUMANOS) 

NÃO ***3868997 

29237 GEOVANA PALHARIM YOSHIDA ***OSHIDA19@GMAIL.COM 19/05/2003 ENFERMAGEM NÃO ***44102 

42564 GEOVANE SABADINI LEMES ***BADINI36@GMAIL.COM 07/10/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***95183 



 

 

42333 GIOVANA BORGES MORO ***RO2008@GMAIL.COM 03/11/2008 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***53.906-1 

42174 GIOVANA BROGIATTO RODRIGUES ***OGIATTO09@GMAIL.COM 09/06/2007 ENSINO MÉDIO NÃO ***19.492-2 

42373 GIOVANA DOS SANTOS RIBEIRO ***BEIRO2519@GMAIL.COM 02/02/2006 ENFERMAGEM NÃO ***56480 

41604 GIOVANNA CARDOSO DANGELO ***ELO@GMAIL.COM 28/05/2000 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***68375 

41928 
GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA 

ANGELELI 
***USTAVOH@GMAIL.COM 28/04/2006 DIREITO NÃO ***7828 

26434 HABYLAINE SOUZA DOS SANTOS ***@GMAIL.COM 29/09/2002 PSICOLOGIA NÃO ***06447 

42553 HEITOR RIBEIRO GAVIOLI ***IOLIRIBEIRO@GMAIL.CO 31/07/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***29342 

41727 
HELOISA APARECIDA OLIVATO 

PAINELLI 
***LLI@GMAIL.COM 06/04/2004 DIREITO NÃO ***04975 

41955 HELOISA CORREIA SANTOS ***RREIASANTOS@GMAIL.CO 15/03/2008 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***49080 

42612 HEMILLY CRISTINA COSTA DA SILVA ***40@GMAIL.COM 02/10/2005 PSICOLOGIA NÃO ***39694 

26041 HIGOR LIMONI DA SILVA ***VA.03@EDU.UNIPAR.BR 03/02/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL NÃO ***50600 

42643 INEZ CARLOS DA SILVA ***@GMAIL.COM 28/04/1974 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***4192 

41687 ISABEL RIBEIRO BATISTA SOARES ***8@GMAIL.COM 10/09/2003 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 

HUMANOS) 

NÃO ***46405 

41899 
ISABELLY DE SOUZA ZOPELLARO 

VIEIRA 
***S0523@GMAIL.COM 12/05/2008 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***78548 

42422 ISADORA DE OLIVEIRA MACHADO ***IVEIRA112006@GMAIL.C 06/11/2006 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 

HUMANOS) 

NÃO ***25259 

38837 ISLAYNE SOUZA NASCIMENTO ***UZA50@GMAIL.COM 18/05/2004 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***58915 

22633 
IZABELA FERNANDA QUEIROZ DOS 

SANTOS 
***3771@GMAIL.COM 01/05/1996 

LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***50.470-5 

38697 
JADERSON PIETRO OLIVEIRA 

BARBOSA 
***RO@HOTMAIL.COM 28/04/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***20045 

42440 JAMES VICTOR SANTOS OLIVEIRA ***1104@GMAIL.COM 11/04/2005 ENGENHARIA CIVIL NÃO ***73593 

41618 JAQUELINE VICTORIA LEAL ***.VICTORIALEAL@ESCOL 29/11/2008 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***63.117-4 

42326 JESSICA DA SILVA OLIVEIRA ROSA ***IVEIRAROSA1991@GMAIL 03/04/1991 TÉCNICO EM ENFERMAGEM NÃO ***85303 

38647 
JHENIFER CAROLINE RIBEIRO 

BATISTA 
***IBEIRO10@HOTMAIL.COM 14/01/1995 

LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***48316 

41724 JOÃO PEDRO AMARAL DE OLIVEIRA ***GMAIL.COM 20/06/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***78470 

42583 JOAO PEDRO HEIMOVSKI NEVES ***YAHOO.COM 26/10/2004 

INFORMÁTICA (ANÁLISE E 

DESENVOLVIMENTO DE 

SISTEMAS OU SISTEMAS DE 

INFORMAÇÃO) 

NÃO ***31847 

41959 JOÃO VITOR ALVES DOS SANTOS ***TOS.JOAO2008@ESCOLA. 20/08/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***85230 

41695 JOÃO VITOR POLIANI ***POLIANIJVP@GMAIL.COM 15/08/2005 

INFORMÁTICA (ANÁLISE E 

DESENVOLVIMENTO DE 

SISTEMAS OU SISTEMAS DE 

INFORMAÇÃO) 

NÃO ***39801 

28884 JULLY RAFAELA CAVERSAN ***RSAN34@GMAIL.COM 07/04/1995 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NÃO ***02445 

42349 
KARINA APARECIDA BARGAS DA 

SILVA 
***LVA2009@GMAIL.COM 20/01/2009 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***47940 

28758 
KAROLINI SLUSARSKI RODRIGUES 

DOS REIS 
***LUSARSKI@GMAIL.COM 26/02/2007 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 

HUMANOS) 

NÃO ***2744916 

22565 
KARYNE TAMARA HEBERHARDT DE 

SOUZA DE SANTANA 
***EHRARDT@GMAIL.COM 01/02/1990 

LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***4108 



 

 

41627 KELINY BRAZ PEREIRA ***AZ@GMAIL.COM 25/04/2005 ENSINO MÉDIO NÃO 
***6501201

5- 

41907 KELLY TRAJANO FERREIRA ***ANOFERREIRA7@GMAIL.C 27/02/1997 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***21622 

38694 
KELVYN RODRIGUES QUIRINO DOS 

SANTOS 
***UISAN@GMAIL.COM 07/08/2007 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 

HUMANOS) 

NÃO ***58.499-2 

41878 LAURA PEREIRA DOS SANTOS ***GMAIL.COM 07/03/2007 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 

HUMANOS) 

NÃO ***05467 

41603 LAURA VIEIRA DA SILVA ***RA27072007@GMAIL.COM 27/07/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***17165 

41885 LAYS EMANUELLY BELLETTI ***UELLY@ICLOUD.COM 06/01/2009 TÉCNICO EM ENFERMAGEM NÃO ***285 

42261 
LEILA DE FATIMA PAVANI 

PERCILIANO 
***NI3@GMAIL.COM 06/06/1980 

LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 

SIM 

FÍSIC

A 

***3007 

42043 LEILA SOBRAL ALKLIN ***HOTMAIL.COM 26/07/1988 FARMÁCIA NÃO ***35584 

42249 
LETICIA ANICETO FELIX DOS 

SANTOS 
***SANTOS60@GMAIL.COM 12/05/2008 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***56771 

41811 LETICIA FAGUNDES DE SOUZA ***GUNDES3110@GMAIL.COM 31/10/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***07045 

42360 
LETICIA PAULINO DA SILVA 

ADAMANTE 
***1991@GMAIL.COM 05/07/1991 

LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***8538 

22544 
LILIAN CRISTINA OLIVEIRA 

BARBOSA 
***STINAOLIVEIRABARBOSA 16/12/1993 

LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***83069 

41966 LORENZO DE MARCO OLIVEIRA ***MARCO34@GMAIL.COM 03/11/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***43983 

41601 LUANA VIEIRA DA SILVA ***NA27072007@GMAIL.COM 27/07/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***17220 

42471 LUCAS GABRIEL CANO DE LIMA ***124@GMAIL.COM 02/12/2007 ENSINO MÉDIO NÃO ***94354 

41681 
MAISA LORRAYNE CREMER 

FERREIRA 
***AISALORRAYNE@GMAIL.C 28/03/2003 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 

HUMANOS) 

NÃO ***76531 

42475 
MARCOS ANTÔNIO MORAES DOS 

SANTOS 
***RAEIS.1@GMAIL.COM 27/12/2006 

COMUNICAÇÃO SOCIAL 

(JORNALISMO, PUBLICIDADE E 

PROPAGANDA) 

NÃO ***4825910 

41719 MARCOS GABRIEL CRESTANI ***@GMAIL.COM 16/03/2006 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO ***89479 

42620 
MARCOS VICTOR DOS SANTOS 

OLIVEIRA 
***@GMAIL.COM 01/05/2005 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 

HUMANOS) 

NÃO ***2197922 

42034 
MARCOS VINICIUS FERREIRA 

MACEDO 
***NICIUS.FERREIRA.MACE 18/02/2007 ENSINO MÉDIO NÃO ***46.088-3 

42211 MARIA CLARA DA ROCHA ***@ESCOLA.PR.GOV.BR 02/06/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***51.319-8 

22700 MARIA CLARA ORLANDO CARDOSO ***RIAORLANDO@GMAIL.COM 18/01/2006 DIREITO NÃO ***39333 

40729 
MARIA EDUARDA CAMARGO DE 

OLIVEIRA 
***RDACAMARGO313@GMAIL. 16/03/2008 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***57885 

41780 MARIA EDUARDA DA SILVA ELIAS ***A088@GMAIL.COM 03/12/2004 ARQUITETURA NÃO ***22.152-7 

42521 
MARIA EDUARDA DE JESUS DA 

CONCEIÇÃO 
***RDA7205949@GMAIL.COM 23/05/2009 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***16894 

29442 MARIA EDUARDA FERRARI ***RDAFERRARI8586@GMAIL 01/02/2004 ENFERMAGEM NÃO ***00129 

41629 
MARIA EDUARDA LOPES DINIZ 

BOURSCHEIDT 
***ARDALOPESS@GMAIL.COM 12/03/2005 PSICOLOGIA NÃO ***98821 

32541 
MARIA GABRIELLY OLIVEIRA 

CHAVONI 
***VONI@ESCOLA.PR.GOV.B 15/04/2008 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***64113 

41626 MARIA RITA PEREIRA DA ROCHA ***EIRAR@GMAIL.COM 26/10/2007 ENSINO MÉDIO NÃO ***82409 

41950 MARIANA ALVES DE ARAUJO ***VESDEARAUJO.A.7@GMAI 16/11/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***55214 



 

 

41925 MARIANA BEATRIZ MENEZES ***EAMENEZES@GMAIL.COM 16/02/2001 

INFORMÁTICA (ANÁLISE E 

DESENVOLVIMENTO DE 

SISTEMAS OU SISTEMAS DE 

INFORMAÇÃO) 

NÃO ***13330 

29080 MARIANA DE ABREU SILVEIRA ***ILVEIRA@GMAIL.COM 16/04/2006 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***14192 

41609 MARIANY BATISTA FERRIS ***NCISCO522@GMAIL.COM 26/06/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***59649 

41757 
MATEUS WELLITON DE ANDRADE 

MEIRA 
***J594@GMAIL.COM 21/01/2004 ENFERMAGEM NÃO ***01273 

41636 
MATHEUS ANTONIO DA COSTA 

LANZA 
***R@GMAIL.COM 25/07/2006 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***26370 

41964 MATHEUS CARDOSOFERNANDES ***GMAIL.COM 19/02/2009 ENSINO MÉDIO NÃO ***07285 

41632 
MATHEUS GABRIEL MENEZES 

VIEIRA 
***ENEZES.VIEIRA1508@GM 21/08/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***76840 

22587 MATHEUS HENRIQUE LAVAGNOLLI ***VAGNOLLY37@GMAIL.COM 15/05/2002 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 

HUMANOS) 

NÃO ***083729 

29677 MATHEUS HENRIQUE TEIXEIRA ***NTE@GMAIL.COM 09/05/2003 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 

HUMANOS) 

NÃO ***19073 

41697 MAYRA BRAGA RODRIGUES ***ARODRIGUES21@GMAIL.C 27/05/2008 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***6950-8 

25956 
MICHELLE FERNANDA SOARES DE 

LIMA 
***FERNANDA1992@HOTMAIL 20/07/1992 

LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***11321 

41781 MILENA DE OLIVEIRA MALVEZI ***LVEZI1801@GMAIL.COM 18/01/2008 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***02065 

34292 MILENA VITÓRIA DA SILVA VISOTO ***OTO13@HOTMAIL.COM 13/04/2006 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***05998 

41625 MURILO FERRARI ***RRARI.PROFISSIONAL@G 17/03/2006 ENSINO MÉDIO NÃO ***82329 

42105 MURILO POLIANI MARTINS ***ZA@HOTMAIL.COM 21/08/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***35950 

41691 
NARRYMAN PAULA STRIECHEN 

DOS SANTOS 
***RRYMAN94@GMAIL.COM 11/07/1994 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NÃO ***36234 

41623 NATHALIA CUSTÓDIO BARBOSA ***CUSTODIO@ICLOUD.COM 04/02/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***45513 

41614 
NATHALIA EICHINGER FRANÇOSO 

ARGENTON 
***RANCOSO@HOTMAIL.COM 02/02/1999 

LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***90226 

42537 NATHALIA TAVARES PAULA ***TAVARES.PAULA1@GMAIL 13/07/2010 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***77277 

42322 
NATHAN APARECIDO LOPES 

KAMADA 
***ADA3@GMAIL.COM 04/03/2007 ENSINO MÉDIO NÃO ***56.258-7 

34293 NEUSA LOANI SOARES DE FREITAS ***@GMAIL.COM 29/12/2004 DIREITO NÃO ***30.076-9 

41620 NICOLI LIMA DA COSTA ***TA251@GMAIL.COM 29/11/2008 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***23795 

38702 
NÍCOLLAS SANTYAGO PRIMAKI 

NUNES 
***8PRIMAKI@GMAIL.COM 05/09/2007 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***71207 

26433 NICOLLY SOUZA ***OUZA1930@GMAIL.COM 19/03/2003 ENSINO MÉDIO NÃO ***64250 

41726 NICOLLY ANYELLI RIBEIRO KAIZER ***YELLI18@GMAIL.COM 20/05/2008 TÉCNICO EM ENFERMAGEM NÃO ***55621 

42197 
PAMELA CAROLINE CARNEIRO 

RUPPEL 
***PEL10@GMAIL.COM 22/01/2004 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL NÃO ***06196 

42074 PAOLA KAMILY LEITE DE LIMA ***ILY.LEITEDE.LIMA@ESC 17/03/2007 PSICOLOGIA NÃO ***25016 

41602 PATRICIA DE OLIVEIRA ROCHA ***OCHA2611@GMAIL.COM 26/11/1990 ENFERMAGEM NÃO ***95248 

42338 PYETRO GABRIEL OLIVEIRA ROSA ***LAYTON01@GMAIL.COM 21/07/2009 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***82860 

42619 
RAFAEL FELIPE BOSCARDIM D 

STEFANI ALVES FERRO 
***IPEFERRO@GMAIL.COM 26/11/1994 TÉCNICO EM ENFERMAGEM NÃO ***73977 

41675 
RAIANY APARECIDA BOREL 

VICENTE 
***NY@GMIAL.COM 08/12/2008 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***12.707-6 

42363 RAÍSSA GABRIEL DE ABREU ***EU60@GMAIL.COM 17/07/1991 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***74985 

42051 RAISSA LUGLE POMMERING ***MERING@OUTLOOK.COM 28/10/2005 ARQUITETURA NÃO ***53329 



 

 

41712 RAPHAEL SANTOS BERNEGOSSI ***SI13@GMAIL.COM 14/02/2006 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 

HUMANOS) 

NÃO ***57703 

41722 RAYSSA EMANUELLY VOLPATO ***PATO19@GMAIL.COM 18/11/1995 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***17191 

41714 RICARDO MANCHINE GAZZOLA ***ANCHINE271@GMAIL.COM 14/10/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***8487964 

41686 
RONY THYAGO AMARAL BELO 

BRAGA 
***Y4@GMAIL.COM 04/10/2007 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 

HUMANOS) 

NÃO ***8870965 

41619 ROSÂNGELA TRINDADE DE LIMA ***-NECA@HOTMAIL.COM 25/11/1979 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***8636 

22562 
SAMARA CRISTINA PICHEIDT DE 

OLIVEIRA 
***CHEIDT@GMAIL.COM 18/10/1987 

LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***9560 

41699 SARA MARQUES PICARDO SANTOS ***ESSARROYO@GMAIL.COM 07/08/2003 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 

HUMANOS) 

NÃO ***88.137-1 

41987 SILMAX CORREIA BORGES ***X@GMAIL.COM 19/06/1998 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO ***0023362 

42098 SIRLEI DOS SANTOS ***GMAIL.COM 29/07/1967 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***7430 

42071 SOFIA FERREIRA BARBOSA ***OFIA@ESCOLA.PR.GOV.B 22/10/2009 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***45.077-0 

32405 SOLANGE CANTUARIO DA SILVA ***ZZOLA@HOTMAIL.COM 03/05/1973 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***9.533-4 

41605 STEFFANNIE MURIEL DE CAMPOS ***EMURIEL@OUTLOOK.COM 08/12/1997 DIREITO NÃO ***71145 

41661 STEPHANY DA COSTA DIAS ***MAIL.COM 20/05/2003 DIREITO NÃO ***96917 

41916 
TATIANA ALVES MARTINS DA 

COSTA 
***I@HOTMAIL.COM 02/08/1985 

LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***125 

42056 THAINA DE ARAUJO CARDOSO ***DS3@GMAIL.COM 20/04/2001 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***4758X 

41617 THAIS BRITO FERREIRA ***OFERREIRA81@GMAIL.CO 20/10/2003 PSICOLOGIA NÃO ***23.196-8 

41709 
THAIS RAFAELA FELIZARDO DA 

SILVA 
***SILVA2000@GMAIL.COM 02/07/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***87519 

22691 THAISA ALVES AYRES ***EMICO@GMAIL.COM 21/03/1999 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
SIM ***49163 

41682 THAÍSSA RODRIGUES DA COSTA ***5533@GMAIL.COM 07/02/2004 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***5663611 

22725 THAWANY NEVES MARCUSSI ***ANY@GMAIL.COM 06/04/2004 DIREITO NÃO ***70.236-8 

28720 THAYNARA SISMOTTO ***HAYNARA@GMAIL.COM 27/01/2006 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 

HUMANOS) 

NÃO ***37963 

41711 TUANNI GOMES ***ES36@GMAIL.COM 10/04/1986 TÉCNICO EM ENFERMAGEM NÃO ***9489 

34230 UEND NAELI QUEIROZ DA SILVA ***39@GMAIL.COM 08/04/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
NÃO ***75300 

34284 
VANESSA BASTOS DOS SANTOS DE 

SOUZA 
***UZA.VANESSA@ESCOLA.P 03/10/1985 ENSINO MÉDIO NÃO ***784908 

42328 VERÔNICA DA SILVA ALVES ***ASILVAALVES16@GMAIL. 11/07/2004 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 

HUMANOS) 

NÃO ***05172 

42038 
VICTOR DANIEL PINHEIRO DE 

OLIVEIRA 
***IVEIRA93@GMAIL.COM 13/03/2008 TÉCNICO EM ENFERMAGEM NÃO ***7034X 

41923 VINICIUS FERREIRA FERRIS ***ICIUS1@GMAIL.COM 26/12/2006 ENSINO MÉDIO NÃO ***52810 



 

 

42510 VINICIUS GONÇALVES PEREIRA ***@GMAIL.COM 16/04/2005 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 

HUMANOS) 

NÃO ***48158 

42145 VITOR HUGO BORGES ARAUJO ***RR2020@GMAIL.COM 20/11/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***86.128-9 

42616 VITOR VIEIRA SANTOS ***ASSIS@HOTMAIL.COM 16/04/2008 ARQUITETURA NÃO ***40411 

42233 WESLEY GABRIEL LORETO PAIXAO ***RIELLORETO56@GMAIL.C 06/08/2008 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***83790 

41631 WILLIAM CHRYSTIAN VEIGA ***GMAIL.COM 23/08/1989 PSICOLOGIA NÃO ***4733-0 

41718 
WILLIAM LEANDRO DA SILVA 

SOARES 
***SARZ45@GMAIL.COM 05/04/1998 DIREITO SIM ***62859 

41723 WILLIAN FERREIRA MACEDO ***ERREIRA.MACEDO1@GMAI 10/02/2002 ARQUITETURA NÃO ***93410 

41616 WINYCIUS THOMAZ DA COSTA ***43@LIVE.COM 03/02/2003 ENFERMAGEM NÃO ***31249 

41628 YASMIN URBANO SOARES ***BANO.SOARES@ESCOLA.P 26/08/2008 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NÃO ***07765 

38713 
YASMIN VICTORIA MORAIS DA 

SILVA 
***S25@GMAIL.COM 25/01/2008 ENSINO MÉDIO NÃO ***41728 

 

 

 

 


